UBND TỈNH QUẢNG NGÃI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ NỘI VỤ

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /SNV-CCVC Quảng Ngãi, ngày           tháng       năm 2025

V/v khẩn trương đăng ký danh

sách học viên tham gia các lớp

bồi dưỡng theo kế hoạch năm

2025

 Kính gửi: Ủy ban nhân dân các xã, phường, đặc khu Lý Sơn

Thực hiện Kế hoạch số 224/KH-UBND ngày 24 tháng 11 năm 2025 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng Ngãi về việc điều chỉnh Kế hoạch thực hiện nhiệm

vụ đào tạo, bồi dưỡng cán bộ, công chức, viên chức tỉnh Quảng Ngãi năm 2025;

Sở Nội vụ đã có Công văn số 2635/SNV-CCVC ngày 24/11/2025 đề nghị

Ủy ban nhân dân các xã, phường, đặc khu đăng ký danh sách cán bộ, công chức

tham gia các lớp bồi dưỡng theo Kế hoạch của UBND tỉnh năm 2025 và gửi về

Sở Nội vụ trước ngày 29/11/2025. Tuy nhiên, đến nay Sở Nội vụ mới nhận được

danh sách đăng ký tham gia bồi dưỡng của một số địa phương; để đảm bảo số

lượng mở lớp theo Kế hoạch đã được UBND tỉnh phê duyệt, Sở Nội vụ đề nghị

Ủy ban nhân dân các xã, phường, đặc khu (danh sách kèm theo) khẩn trương

triển khai, đăng ký công chức tham gia bồi dưỡng (theo văn bản và mẫu đính

kèm) và gửi về Sở Nội vụ trước ngày 04/12/2025, để tổng hợp mở lớp theo kế

hoạch.

Đề nghị Ủy ban nhân dân các xã, phường, đặc khu phối hợp, triển khai

thực hiện./.

Nơi nhận:  GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Trang TTĐT Sở Nội vụ;

- Lưu: VT, P.CCVC.

Tạ Công Dũng

		2025-12-01T14:52:23+0700

		2025-12-01T16:42:36+0700

		2025-12-01T16:42:36+0700

		2025-12-01T16:42:36+0700

		2025-12-01T16:42:36+0700